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Zapraszamy na Dni Gminy Boguchwała 2025

Burmistrz Boguchwały dr Wiesław Kąkol i Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale zapraszają na
Dni Gminy Boguchwała 2025. W tym roku świętować będziemy w dniach 7-8 czerwca.  

Przed nami dwa dni niezwykłych atrakcji i radości. Już dzisiaj zapraszamy mieszkańców naszej gminy
oraz sympatyków do Boguchwały, na dni pełne muzyki, tańca i dobrej zabawy. To doskonała okazja,
aby spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi. Oto harmonogram wydarzenia: 

7 czerwca (SOBOTA) 
17:00 Uroczysta konferencja otwierająca Dni Gminy Boguchwała w sali widowiskowej MCK
Boguchwała
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Następnie na Rynku Miejskim na scenie plenerowej odbędą się koncerty:
18:00 Letni wieczór z Orkiestrą Dętą Gminy Boguchwała
18:30 Koncert gwiazdy wieczoru "Walewska i przyjaciele" - Małgorzata Walewska z towarzyszeniem
Jakuba Milewskiego i Orkiestry Strauss Ensemble 
20:00 Boguchwalska Potańcówka z DJ Claudia Music&Fun

8 czerwca (NIEDZIELA) 
13:00 "Gra Miejska po mieście Boguchwała" organizowana przez Gminną Bibliotekę Publiczną w
Boguchwale (start i meta obok budynku Biblioteki)
13:00 "Boguchwalski Bieg Wokół Spichlerza dla dzieci i młodzieży" ze Stowarzyszeniem Sportowo -
Turystycznym "Lubcza"
Na scenie plenerowej rozpoczynamy koncerty:
14:30 "Scena małego artysty" występy artystyczne dzieci i młodzieży z terenu Gminy Boguchwała
16:00 Podsumowanie gry miejskiej i wręczenie nagród uczestnikom
16:15 Koncert Zespołu Pieśni i Tańca "Kompanija" z Boguchwały
17:15 Koncert Kapeli i zespołu śpiewaczego "Kalina" z Lutoryża
18:00 Koncert "Kobiety Rocka" Małgorzaty Boć z zespołem
19:30 Rozstrzygnięcie VI edycji konkursu plastycznego "Pocztówka z Boguchwały"
20:00 Koncert gwiazdy wieczoru Zespół FEEL
21:30 Dyskoteka pod gwiazdami z DJ Ramzes

Atrakcje towarzyszące:
Darmowa strefa dmuchańców
Warsztaty i animacje dla najmłodszych
Strefa gastronomiczna
Stoiska handlowe i rękodzielnicze
Pokazy sprzętu pożarniczego i wiele wiele innych...
Stoiska promocyjne:
Gminna Biblioteka Publiczna w Boguchwale
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Trygon - rozwój i innowacja"

Wstęp wolny! Czekają na Was nie tylko występy znanych artystów, ale także lokalnych
zespołów. Dołączcie do nas, aby wspólnie celebrować Dni Gminy Boguchwała – nie może Was
zabraknąć !


	Start of the document

